
La ronde des Menhirs

Distance : 16 km 392
Dénivelé positif : 345 m, négatif : -345 m

Route

Point Distance

cumulée

km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.

m

Dist.

km

Durée

Randonnée

880.0 0.000  0.115 1 minute 46 secondes

1 878.8 0.115 Suivre la D622 sur la droite vers le Menhir 0.373 5 minutes 47 secondes

Trou de l'Avent 874.8 0.488 Reprendre la D622 à droite 1.072 16 minutes 38 secondes

2 863.5 1.560 Dans le virage, prendre à gauche 0.203 3 minutes 8 secondes

3 861.3 1.763 A la patte d'oie, à droite 0.581 9 minutes 58 secondes

4 888.0 2.344 Au calvaire, prendre le sentier à droite 0.662 10 minutes 46 secondes

5 908.5 3.005 continuer tout droit 0.357 5 minutes 32 secondes

6 900.0 3.362 A gauche 0.165 3 minutes 14 secondes

Menhir 912.3 3.527  0.069 1 minute 21 secondes

7 917.4 3.596 A gauche dans le hameau 0.182 3 minutes 34 secondes

8 931.0 3.778 Monter par le sentier dans le bois à gauche 1.670 30 minutes

Menhir 998.0 5.449 Redescendre à droite 0.927 15 minutes 54 secondes

9 922.3 6.376 Prendre la sentier à gauche 0.335 5 minutes 22 secondes

10 902.2 6.710 Descendre à droite 0.326 5 minutes 22 secondes

11 878.0 7.037 Au carrefour, à gauche 0.074 1 minute 30 secondes

Menhir 884.0 7.111 Monter par le sentier à gauche 0.371 7 minutes 35 secondes

12 914.0 7.482 poursuivre sur le chemin de gauche 0.959 15 minutes 27 secondes

13 938.9 8.441 A gauche 0.118 1 minute 59 secondes

14 943.7 8.560 A gauche 0.787 12 minutes 24 secondes

15 941.0 9.347 A droite 0.464 10 minutes 50 secondes

16 870.0 9.811 A gauche 1.043 18 minutes 33 secondes

17 930.0 10.854 Au col, prendre le sentier de droite 0.737 11 minutes 32 secondes

18 931.3 11.590 A gauche 0.325 5 minutes 1 seconde
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19 920.0 11.915 A droite 0.353 5 minutes 37 secondes

20 928.2 12.269 Dans le virage, à gauche 1.213 19 minutes 17 secondes

21 934.1 13.482 A gauche 0.725 11 minutes 31 secondes

22 893.0 14.206 A droite 1.333 20 minutes 49 secondes

23 897.0 15.539 A gauche - -

... 880.0 16.392  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 16 km 392 4 heures 34 minutes
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